
Uchwała nr 42 /2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.04.2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia na cykl kształcenia rozpoczynający się  

w roku akademickim 2014/2015 na poszczególne kierunki studiów na Wydziale 

Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku  

 
Na podstawie §40 ust 2 pkt 5 Statutu Uczelni, uchwala się co następuje: 

 
§1 

Zatwierdza się następujące efekty kształcenia na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku 

akademickim 2014/2015 na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny 

Laboratoryjnej na poszczególne kierunki studiów, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik nr 1 - Efekty kształcenia na kierunku Analityka Medyczna,  

2) Załącznik nr 2 - Efekty kształcenia na kierunku Farmacja, 

3) Załącznik nr 3 - Efekty kształcenia na kierunku Kosmetologia Studia I  stopnia,  

4) Załącznik nr 4 - Efekty kształcenia na kierunku Kosmetologia Studia II stopnia,  

5) Załącznik nr 5- Kierunkowe efekty kształcenia na studiach III stopnia /doktoranckich/                         

w dziedzinie nauk medycznych, dyscyplina biologia medyczna,  

6) Załącznik nr 6 - Kierunkowe efekty kształcenia na studiach III stopnia /doktoranckich/                        

w dziedzinie nauk farmaceutycznych,  

7) Załącznik nr 7- Efekty kształcenia na studiach podyplomowych na kierunku  

Bezpieczeństwo żywności  i suplementów diety, 

8) Załącznik nr 8 - Efekty kształcenia na studiach podyplomowych na kierunku  

Kosmetologia – pielęgnacja zdrowia  i urody. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

        Przewodniczący Senatu 

           Rektor 

 

        prof. dr hab. Jacek Nikliński 


